נגד
מדינת ישראל משיבה

פסק דין
1. ערעור המערער על הכרעת דינו של ביהמ"ש לתעבורה בחדרה (כב' השופטת עידית פלד) שניתנה ביום 20.5.21

בת"ד 3317-07-19.

לפקודת (2)62 לסעיף בניגוד ראש בקלות נהיגה של בעבירות המערער את הרשיע קמא ביהמ"ש הדין בהכרעת
אפשרות מתן אי התעבורה, לפקודת (2)38 סעיף עם התעבורה) פקודת (להלן: התשכ"א-1961 (נ"ח) התעבורה
(3)38 סעיף עם תשכ"א-1961 התעבורה לתקנות 67(א) לתקנה בניגוד בבטחה חציה מעבר להשלים רגל להולך
לפקודת התעבורה, והתנהגות הגורמת נזק וחבלה של ממש בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה וסעיף 38(3)

לפקודת התעבורה.

2.

הולכי רגל ה"בלתי נראים"(בג"ץ 8150/13 דליה כרסטי נ' פרקליטות המדינה, פסקה 7 (6.8.14).

7. לאור כל האמור, מסקנתו של ביהמ"ש קמא מבוססת ובדין יסודה, ומכאן אני מורה על דחיית הערעור.

8. למען הסר ספק, עם מתן פס"ד זה עיכוב רכיב הפסילה בפועל שנקבע בגזר דינו של ביהמ"ש קמא פקע.

המזכירות תמציא פס"ד זה לצדדים

ניתן היום, ב' אב תשפ"א, 11 יולי 2021, בהעדר הצדדים.